Era 2
20
16
15
14
18

Era 3
12
19
13
25
11

Era 4

o b~ 0N

Era 5

R8FE
Takkinen Sami
Makela Mikko
Kenttd Jouko
Elfstrom Kim
Valve Mikko

R8

Mannio llkka
Ronkkdnen Hiski
Sillanpaa Aarre
Koppanen Sami
Seppala Markku

R8

Seppala Tomi
Valtonen Heikki
Tiainen Tuukka
Koppanen Viljami
Vehnidinen Panu

R8

Saarinen Niko
Saarinen Jere
Nordman Sten
Raikas Tony
Hongisto Leo

R8

Pottonen Jarno
Fredriksson Henri
Munck Sami
Lempidinen Joona
Saarinen Teemu

LahUA

Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC

Fullspeed RC
LahUA
HyUA
KyPak
Fullspeed RC

Fullspeed RC
PRCA
Fullspeed RC
KyPak
TamUA

HyUA
HyUA
Fullspeed RC
KyPak
HyUA

Fullspeed RC
Fullspeed RC
TamUA
Fullspeed RC
HyUA

5165449
3947345
7028170
9398253
7711052

7351614
6900751
5581717
2598842
9298408

1237901
1902560
4947025
2620639
6358770

8092716
8226098
1755576
6681290
8188804

4291447
2657135
5489882
8937372
7120362



AIKATAULU/TIMETABLE R8 + R8FE 2022

Ohjattu harjoitus / Controlled Practice: R8FE 8min / R8 10min

Erd / Heat P1 P2
R8FE 1 8:00 9:00
R8 1 8:10 9:10
R8 2 8:22 9:22
R8 3 8:34 9:34
R8 4 8:46 9:46
8:56 9:56
limoittautuminen / Registration 8:00-9:45
Tuomariston kokous / Jury meeting 10:00
Ohjaajakokous / Drivers briefing 10:10

Alkuerat / Qualifying heats
R8 3+4 min+ R8FE 5 min

Erd / Heat Q1 Q2 Q3

R8FE 1 10:25 11:35 13:00
R8 1 10:35 11:45 13:10
R8 2 10:48 11:58 13:23
R8 3 11:01 12:11 13:36
R8 4 11:14 12:24 13:49

11:22 12:32 13:57
Lounastauko / Lunch 12:37-13:00

Finaalit / Finals

R8FE 1 A-finaali 1 14:25
Ratakasi 1/4finaali (3+20 min) 14:35
Ratakasi 6 nopeimman harjoitus 10min 15:10
R8FE 1 A-finaali 2 15:30
Ratakasi Semifinaali (3+20 min) 15:45
R8FE 1 A-finaali 3 16:35
Ratakasi Finaali (3+30 min) 17:00

Palkintojen jako / Prize giving 17:55
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